
Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com 
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                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA POGRADEC 

QENDRA ARSIMORE E BASHKISË 

                                                                                                  

Nr. ____ Prot.                                                         Pogradec, më 13.08.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data  13.08.2024  

Drejtuar: Operatorit ekonomik  NELSA" shpk,  me Nipt J71601012S, me adresë: Lagjia 

Qesaraku, rruga Tiranë-Dajt ZK. 2460 , Nr. Pasurie 199/32, Hyrja 1, Dajt-Tiranë si dhe me 

administrator zj. Elsa Kamberi. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar” - “Mall” - “Elektronike”, 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:   REF-13818-07-22-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Kuotë Ushqimore Çerdhe dhe Kopësht”,  

Fondi limit: 9 891 666  (nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, me burim financimit: Të Ardhurat e QAB- Vetëfinancim, 

të miratuara me VKB-në Nr.140 datë 28.12.2023 "Për miratimin dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë Pogradec për vitin 2024.”  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  nga 

nenshkrimi i kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori ekonomik  "GEA" shpk,  me Nipt K33931040W         

Vlera: 8 892 785 (tetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh.  

 

2. Operatori ekonomik  "NELSA" shpk,  me Nipt J71601012S             

Vlera: 8 451 350 (tetë milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka të skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë"NELSA" shpk,  me Nipt 

J71601012S, me adresë: Lagjia Qesaraku, rruga Tiranë-Dajt ZK. 2460 , Nr. Pasurie 199/32,Hyrja 

1, Dajt-Tiranë,si dhe me administrator zj. Elsa Kamberi, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

8 451 350 (tetë milion e katërqind e pesëdhjetë e një nijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: Qendres Arsimore te Bashkisë Pogradec, me adresë:  

Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr. 2 ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

do të procedohet, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar me Ligjin nr. 16/2024.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO        X 

 

  

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës:  

PO    JO           

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 DREJTOR 

 Anxhela ANDONI  
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